1.13.- Mediante Certificacibn Presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION N° 203 
de fecha 08 de abril de 2024, suscrito por la Directora Financiera que en la partida 
presupuestaria N° 420.730811.286, correspondiente al presupuesto del ejercicio 
econbmico 2024 , por un monto referencial de 41.226,00(cuarenta y un mil 
doscientos veinte y seis con 00/100), que servird para suscribir convenio para 
realizar el MEJORAMIENTO DE LA CONDUCCION PRINCIPAL DEL SISTEMA DE RIEGO 
JATUN HUAYCO Y BARROSCOCHA DE LA COMUNIDAD DE GAZZA DE LA 
PARROQUIA GUALLETERO DEL CANTON CANAR.

1.14.- Mediante memorando N° 155-GADPC-DRD-2024-M , de fecha 09 de abril

[...]

• Dar cumplimiento a la ejecucion del cronograma del proyecto.

Realizar la adquisicion de materiales y brindar asistencia tecnica en la ejecucion 
del proyecto objeto del convenio hasta por un monto de CUARENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS VEINTE Y SEIS CON 00/100.

Aportardn con el valor de USD 13.390,00 (trece mil trescientos noventa ddlares 
con 00/100), en toda la mono de obra no calificada y calificada, asi como 
trasporte de materiales y en la compra de materiales faltantes para la 
terminacion de los trabajos previstos en el siguiente convenio.

CLAUSULA SEXTA: PLAZO.

CLAUSULA SEPTIMA: